_______________________________________________________________________________________

PRAÇA CONDESSA MONTEIRO DE BARROS, Nº 507 – CENTRO – TELEFONE (19) 3672-9292

13650-000 – SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS/SP

CNPJ. 46.371.654/0001-22     Inscrição Estadual: 611.076.142-112
cnPRAÇA CONDESSA MONTEIRO DE BARROS, 507 – CENTRO - TELEFONE  (19)3672-9292

13650-000 – SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS – SP
CNPJ 46.371.654/0001-22 – INSCR. EST.: 611.076.142-112

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO - PROCESSO SELETIVO Nº 002/2021

O Prefeito Municipal de Santa Cruz das Palmeiras, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições

legais, torna pública a classificação dos candidatos habilitados no Processo Seletivo nº 002/2021, abaixo

relacionados, cujos documentos encaminhamos atenderam ao disposto no Edital de Processo Seletivo

publicado no Jornal Gazeta Palmeirense em 25/06/2021 e no site www.scpalmeiras.sp.gov.br em

27/06/2021.

                     RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO 002/2021 – PROCURADOR JURIDICO
Class Nome RG Total de pontos

1 Roberta de Oliveira Alvares 21.255.892-8 42

2 Tassiane T. Locali 34.253.271-6 36

3 Frederico Misailidis Strikis 34.289.864-4 36

4 Caio Cesar da Silva Zuanetti 49.776.340-0 36

5 Ana Ligia Ghiotti 40.030.893-9 35

6 Mauro Zamaro 22.687.337-7 35

7 Aline Carmargo Albano 26.818.043-x 30

8 Joseane Rigoli Talamoni 34.026.887-6 30

9 Ana Paula da Ponte 48.014.001-7 30

10 Bianca Santana 43.269.135-2 26

11 Ana Flavia Mazzotti 40.030.854-x 25

Rafael Alberto G Parisi 45.973.149-x Não apresentou a documentação necessária

Leticia Fernanda dos Santos 44.416.428-5 Não apresentou a documentação necessária

Djennyffer Prado Dias 48.921.965-2 Não apresentou a documentação necessária

Luis Roberto Buzolin Junior  32.240.205-0 Não apresentou a documentação necessária

Maria Vanderleia A. Botelho 18.743.819 Não apresentou a documentação necessária

Santa Cruz das Palmeiras, 05 de julho de 2021.

JOSE CRECENTINO BUSSAGLIA - PREFEITO MUNICIPAL

http://www.scpalmeiras.sp.gov.br/

		2021-07-05T15:32:46-0300
	JOSE CRECENTINO BUSSAGLIA:02443719898